
Zlín Statutární město Zlín
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín

S00JP01C7SUS

DODATEK C. 21

KE SMLOUVĚ O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

číslo smlouvy zadavatele: 4400150007

OJ

smluvní STRANY:

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
zastoupené; Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Václav Kovář, člen Rady města Zlína
zástupce ve věcech technických: Ing. David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy MMZ
odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ; 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení; Česká spořitelna a. s., č. ú.

Fax:

dále jen „Zadavatel"

Technické služby Zlín, s.r.o.
se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, PSČ 763 02 ^

zastoupené: Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
IČ: 60711086
DIČ: CZ60711086

Zapsána v obchodním rejstříku u KS Brno odd. C, v
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu:

dále jen „Poskytovatel"

ČLÁNEK I.
Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 31. 12. 2014 smlouvu o zajištění úklidových prací na území statutárního
města Zlína číslo smlouvy Zadavatele: 4400150007 a dále k ní dodatky č. 1 až 20 (dále jen smlouva).
Tímto dodatkem smluvní strany mění a doplňují smlouvu následovně:

1. Ruší se Příloha č. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN a nahrazuje

se novou přílohou č. 2, ieiíž znění ie ořipoieno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2 se stává
nedílnou součástí smlouvy.

2. Ruší se příloha č. 2a - 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU - LETNÍ ČIŠTĚNÍ
V ČLENĚNÍ NA JEDNOTLIVĚ MĚSÍCE a nahrazuje se novou přílohou č. 2a - 1. ieiíž znění ie

připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 2a - 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

3. Ruší se Příloha č. 2a - 2 CENÍK PRACÍ. SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO SMZ - všechny odbory ROK

2Q22 a nahrazuje se novou přílohou č. 2a - 2. ieiíž znění ie připoieno k tomuto dodatku. Nová

Příloha č. 2a - 2 se stává nedílnou součástí smlouvy.

4. Ruší se Příloha č. 3 PASPORT ODPADKOVÝCH KOŠŮ BEZ RFID ČIPŮ a nahrazuje se novou
přílohou č. 3. ieiíž znění ie připojeno k tomuto dodatku. Nová příloha č. 3 se stává nedílnou
součástí smlouvy.

ČLÁNEK II.
Závěrečná ustanovení dodatku

Stránka 1 z 2

S00JP01C7SUS



1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění dodatku
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ZRS).

2. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv v souladu se ZRS zajistí Zadavatel. Smluvní
strany souhlasí s uveřejněním dodatku prostřednictvím registru smluv dle ZRS v celém rozsahu.

3. Smluvní strany si sjednávají, že případné plnění, které si navzájem poskytly v souladu
s podmínkami tohoto dodatku v období od 1.1.2023 do dne nabytí účinnosti tohoto dodatku, budou
považovat za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti s tímto plněním nebudou vůči sobě
uplatňovat žádné nároky z titulu bezdůvodného obohacení. Tímto ujednáním jsou smluvní strany
zcela vypořádány ohledně bezdůvodného obohacení v souvislosti s výše uvedeným plněním.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž obdrží dvě Zadavatei a jedno Poskytovateí.

5. Zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své pravé, svobodné a
vážné vůle, prosté omylu, že k jeho uzavření nebyli přinuceni hrozbou tělesného nebo duševního
násilí, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámili a na důkaz svého bezvýhradného souhlasu
tento dodatek níže podepisují.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je nové znění příloh:

Příloha č. 2 - CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

Příloha č. 2a - 1 ROZČLENĚNÍ ROČNÍHO FINANČNÍHO OBJEMU - LETNÍ ČIŠTĚNÍM/ ČLENĚNÍ
NA JEDNOTLIVÉ MĚSÍCE

Příloha č. 2a - 2 CENÍK PRACÍ, SLUŽEB A ZBOŽÍ PRO SMZ - všechny odbory ROK 2023

Příloha č. 3 - PASPORT ODPADKOVÝCH KOŠŮ BEZ RFID ČIPŮ

Schválení dodatku ke smlouvě
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína i .
Datum a číslo jednací:_________ ze dne^č. i. t1 ______________

Schválení finančních prostředků
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlín^j | [^j ^
Datum a číslo jednací: ze dne T.U.lfifl, č. ].

Ve Zlíně dne

Zadavatel

Ve Zlíně dne .2. .0. .tP.3.'. .2023
Poskytovatel

Ing. Tomáš Krajíček

K

nka 2 z



na Jce - rok 2023
JjSJw______________

50 
50 

Ž40 
25 
25 

240 
10 
10 
80 

130 
•150 
If 150 
180 

, 60 
1990 

10 
10 

i 000 
5 
5

t 300 
16 

5 
5

345 800,00
43 750,00 
50 000,00 

266 400,00 
21 875,00 
25 000,00 

266 400,00
8 750,00 

10 000,00 
95 200,00

7 150,00 
238 500.00
63 750,00
9 900,00 

38 100,00
251 720,00

8 750,00 
10 000,00 
10 000,00
3 525,00 
2 125,00

123 000,00 
11 280,00
4 375,00
5 000,00

46 200,00

fcwéten

60
240

20
20

240
10
10
80

130
150
150
180

15
15

10000
5
5

300
16 

5 
5

345 800,00
52 500,00 
60 000,00 

266 400,00 
17 500,00 
20 000,00 

266 400,00
8 750,00 

10 000,00 
95 200,00

7 150,00 
238 500,00 
63 750,00
9 900,00 

38 1 00,00
251 720,00 

13 125,00 
15 000,00 
10 000,00
3 525,00 
2 125,00

123 000,00 
11 280,00
4 375,00
5 000,00

90 000 
160

90 000,00 
192 800,00

230
60
60

240
20
20

240
10
10
80

130
150
150
180
60

8990
15
15

10000
5
5

300
16 

5 
5

284 050,00
52 500.00 
60 000,00 

266 400,00 
17 500,00 
20 000,00 

266 400,00
8 750,00 

10 000,00 
95 200,00
7 150,00 

238 500,00 
63 750,00
9 900,00 

38 100,00
251 720,00 

13 125,00 
15 000,00 
10 000,00
3 525,00 
2 125,00

123 000,00 
11 280,00]
4 375,00
5 000,00

119 425 176 749,00

90 000 90 000,00
160 192 800,00

60 46 200,00

CÉLKĚtÁ
830
175 
175 
840 
70 
70 

900 
50 
50 

240 
390 
486 
486 
572 
360 

53 940 
70 
70 

42 000 
30 
30

1 800 
48 
15 
15

1 025 050,00
153125,00 
175 000,00 
932 400,00 

61 250,00 
70 000,00 

999 000,00 
43 750,00 
50 000,00 

285 600,00 
21 450,00 

772 740,00 
206 550,00 

31 460,00 
228 600,00 

1 510 320,00 
61 250,00 
70 000,00 
42 000,00 
21 150,00 
12 750,00 

738 000,00 
33 840,00 
13125,00 
15 000,00

292 500 
320

292 500,00 
385 600,00

215 600,00

t ^ 20S6«C0,00 1444149,09 2383 099,00 8 820 608,00

fOen lUtopad prolnec ČELKEM ipolócs
280 345 800,00 60 74 100,00 1 060 1 309 100,00
60 52 500,00 30 26 250,00 270 236 250,00
60 60 000,00 30 30 000,00 270 270 000,00

240 266 400,00 120 133 200,00 20 22 200,00 1 040 1 154 400,00
25 21 875,00 20 17 500,00 5 4 375,00 105 91 875,00
25 25 000,00 20 20 000,00 5 5 000,00 105 105 000,00

240 266 400,00 120 133 200,00 20 22 200,00 1040 1 154400,00
10 8 750,00 10 8 750,00 5 4 375,00 55 48125,00
10 10 000,00 10 10 000,00 5 5 000,00 55 55 000,00
80 95 200,00 50 59 500,00 370 440 300,00

160 8 800,00 120 6 600,00 820 45100,00
140 222600,00 100 159 000,00 590 938 100,00
140 59 500,00 100 42 500,00 590 250 750,00
150 8 250,00 100 5 500,00 700 38 500,00
60 38 100,00 60 38 100,00 60 38 100,00 360 228 600,00

8990 251 720,00 8 990 251 720,00 8990 251 720,00 53 940 1 510 320,00
15 13125,00 10 8 750,00 10 8 750,00 80 70 000,00
15 15 000,00 10 10 000,00 10 10 000,00 80 80 000,00

10 000 10 000,00 4 000 4 000,00 4000 4 000,00 48 000 53 000,00
5 3 525,00 5 3 525,00 5 3 525,00 30 21 150,00
5 2 125,00 5 2125,00 5 2 125,00 30 12 750,00

300 123 000,00 300 123 000,00 300 123 000,00 1 800 738 000,00
16 11 280,00 32 22 560,00

5 4 375,00 10 8 750,00
5 5 000,00 10 10 000,00

0000 90 000,00 203 368 203 368,00
160 192 800,00 606 730 230,00

60 46 200,00 20 15 400,00 20 15 400,00 280 215 600,00

5106 5 106,00

ažsraaSiOO ^ m77W

------------------ CfeLKEMŘ<m'2S5-----------------
1 890 2 334 150,00

445 389 375,00
445 445 000,00

1 880 2 086 800,00
175 153 125,00
175 175 000,00

1 940 2 153 400,00
105 91 875,00
105 105 000,00
610 725 900,00

1 210 66 550,00
1 076 1 710 840,00
1 076 457 300,00
1272 69 960,00

720 457 200,00
107 880 3 020 640,00

150 131 250,00
150 150 000,00

90 000 95 000,00
60 42 300,00
60 25 500,00

3 600 1 476 000,00
80 56 400,00
25 21 875,00
25 25 000,00

238 850 353 498,00

495 868 495 868,00
926 1 115 830,00

560 431 200,00

5106 5 106,00

1886SM2.00

dsL 4.5 sn^ouvy.
rok 2023 bez DPH 
rok 2023 s DPH

17 966 942 Kč
21 740 000 Kč
22 640 000 Kč



Ceník prací, služeb a zboží pro SMZ - všechny odbory
ROK 2023

Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 2a 2

1. Zimní údržba komunikací a ostatních ploch m.j. Kč bez DPH

Velký sypač hod. 2190
Malý sypač hod. 1320
Zimní údržba komunikací - strojní paušální částka měsíc/m ^ 2,55
Zimní údržba chodníků - strojní paušální částka měsíc/m ^ 2,55
Zimní údržba chodníků - ručně paušální částka měsíc/m ^ 20
Uložení bedny s posypem (včetně jednoho doplnění) měsíc/Kč 800
Uložení pytle s posypem (jednorázově) Kč/ks 295

II. čištěni m.j. Kč bez DPH

Čištění velkým zametacím strojem hod. 1235 včetně vody, bez smetků
Čištění malým zametacím strojem hod. 1110 včetně vody, bez smetků
Čištění - strojní - Kárcher hod. 1235
Čištění - strojní - Kárcher m2 100
Ruční čištění hod. 410
Ruční čištění s vozidlem při blok.čištění hod. 705
Odvoz hromádek a odpadu z KMČ hod. 705
Mimořádné ruční čištění chodníků hod. 410
Odvoz hromádek z mimořádného čištění hod. 705
Kropicí vůz bez vody hod. 1190
Čištění kanálových vpustí bez vody hod. 1590 neobsahuje uložení odpadu a čerpání vody

Užitková voda m víz ceník použitá voda bude fakturována dle ceníku
Moravské vodárenské

Uložení odpadů t viz ceník cena dle platného ceníku
Sečení trávy příkopovým vyžínačem hod. 1205
□osekání křovinořezem po strojním čištění hod. 1045
Ruční zametání samochodným zametačem hod. 770
Chemická likvidace plevele m2 1,48
Jednorázový vývoz odpadkových košů hod. 665 dopravní prostředek,pracovník
Výsyp odpadkových košů ks 28
Výsp odpadkových košů bez čipů ks 27
Výsyp odpadkových košů velký ks 40
Pytel do koše ks viz ceník
Opravy košů - práce, vč. vozidla hod. 705 dle aktuální prodejní ceny
Běžná údržba studní hod. 465 bez materiálu
Běžná údržba ploch zastávek hod. 635
Čištění kanálových vpustí - dělník hod. 425
Práce řidiče hod. 515 bez vozidla
Pronájem přenosných odpadkových košů ks/den 68

lil. Veřejné osvětlení m.j. Kč bez DPH

Plošina vč. montéra hod. 700 řidič vykonává obsluhu a práce el.montéra

Plošina - jízda km 37
Práce kvalifikovaného pracovníka hod. 515 bez dop.prostředku a materiálu
Použití elektro centrály hod 135
Pronájem elektrické přípojky den 660

Stránka 1 z 3



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 2a 2

Přejezdové prahy ks/den 60
Údržba fontány - práce kvalifikovaného pracovníka hod 515

V případě prací většího rozsahu(rekonstrukce,nové rozvody,...) 
se ceny řídí die ceníků URS

Pokud Je objednatel použije pro ekonomickou 
činnost, vztahuje se na ně režim přenesení 
daňové povinnosti.

IV. Údržba objektů - správa parkovišť Kč bez DPH

Obsluha parkoviště hod. 435
Obsluha WC hod. 435

V. Pasportizace Kč bez DPH

Přípravné a realizační práce hod. 515

VI. Doprava m.j. Kč bez DPH

Nakladač smykový hod. 780
Buldobagr hod. 1135
Nakladač - manipulátor JCB hod. 995
Nosič kontejneru hydr. ruka, valník hod. 985
Nosič kontejneru hydr. ruka, valník km 45
Malé užitkové vozidlo - doprava hod. 755
Malé užitkové vozidlo - doprava km 40
Multicar hod. 705
Multicar km 34
Doprava - osobní vozidlo km 25
Manipulace man. VOK 295
Doprava - ramenový nakladač hod. 985
Doprava - ramenový nakladač km 42
Doprava - nosič kontejnerů Abroll hod. 1055
Doprava - nosič kontejnerů Abroll km 47
Traktory hod. 855

VIL Svoz odpadů m.j. Kč bez DPH

Mimořádný vývoz nádoby 1100L vývoz 315
Práce - svozové vozidlo na místě, lisování odpadu hod. 1250
Doprava - svozové vozidlo km 87 s manipulačním dělníkem

Vlil. Ostatní služby m.j. Kč bez DPH

Práce dělníka hod. 465 bez vozidla

Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 900 textilní

Montáž a demontáž Stánků při množství do 20 ks včetně ks 1300 dřevěné

Nájem kontejnerů 5 - 7m^ den 33
Náiem kontejnerů 8 - 30m^ den 57

Stránka 2 z 3



Technické služby Zlín, s.r.o. Příloha č. 2a 2

IX. stavební práce m.j. Kč bez DPH

Neuvedené položky se řídí dle platného ceníku URS

Pokudje objednatel použije pro
ekonomickou činnost,
vztahuje se na ně režim přenesení daňové
povinnosti.

Dopravní značení vodorovné - nástřik 440 obsahuje barvu,použití šablony,zasypání
baíotinou

Beton asfaltový AB do 3m tl. 5cm 850
Beton asfaltový AB do 3m tl. lOcm 1250
Beton asfaltový AB do 3m tl. 15cm m 1790
Pokládka asfaltobetonu vč. materiálu t 5850
Opravy výtluků Turbo 5000 t 8250
Zábradlí trubkové - madlo, nátěry, patka m 3135
Údržba kabelových rozvodů v terénu m 480
Osazení a montáž svislé DZ včetně patky ks 1470
Montáž symbolu nebo dodatkové tabulky ks 375
Odstranění DZ včetně likvidace ks 540
Vyrovnání DZ ks 385
Vodorovné DZ z nátěr, hmot 710

Vozidla na vysprávku komunikací hod. 1990 převoz balené, včetně přívěsu na vibrační
válec

Zapůjčení dopravního značení: symbol+sloupek DZ+podst. ks/den 135

Vibrační válec hod. 835

Pojízdná autodílna hod. 795 včetně základ, výbavy poj. dílny, bez obsluhy

Práce v hodinové sazbě hod. 545 dělník

Přípravné, organizační a realizační práce hod. 615 práce kvalifikovaného pracovníka
(není-li dohodnuto jinak)

Inženýrská činnost hod. 1505
Materiál dle skutečné spotřeby cena dle aktuální prodejní ceny

• nejmenší fakturovaná částka je 1/4 hodiny

• příplatek 5 % z ceny za práci v neděli a státním svátku

Platnost:

Ve Zlíně dne

od 1.1.2023

11.01.2023

Ing. Jan Rochovanský

vedoucí obchodního útvaru vedoucí provozního útvaru

Stránka 3 z



I

Příloha č. i - Pasport odpadkových košů bez RFID čipů
CisSTN čip_koše RFTag Mapový list Frek, ' PSPD PSVD DnySvozu Popis koše Mfstničást Ulice i Popis umístěni cntipe cntZpe cntSpe cnt4pe Počet_

1800 svozu 1 rWnov rWnov rMnovyi rYnovy košů

0069 pytel psí 17 IxIT 1 0'Po i08-typ H 05-Zlín Česká 'chodník nad č.p. 4774 1 1 4,33 52- 1
0193 'pytel psí 29 2x1M 1 1 0 Út 08-typ H |05-Zlín I Podlesí 1 u č.p. 5506 olší 0,5 2Í" 1
0194 1 pytel psí 1 29 2x1M ii 0 Út 08-typH i 05-Zlín Podlesí 1 u č.p. 5506 0,5 0,5 ŠT 2^ i
0237 pytel psí 31 IxIT i' 0,Po '08-typ H 105-Zlín Sportovní na parkovišti? 1 52! 1
0240 ; pytel psí ^ : 31 IxIT ____

Oipo |08-typH tezlín
Okružní ^

1 na parkovišti?
1 i 1 4,331 52

0278 pytel 2x1M 1___

1
i| 0 Pá 22-typ R 05-Zlín

1 '

Středová chodník za II. segmentem 0,5 i 0,5 2 24, 1

0326 pytel psí 2X1M

1

ii 0 Čt |08-typH 05-Zlín Sokolská
zastávka MHD Padělky 1 
směr Vršava L-°iÍi 0,5 ■ z 24' 1

0353 pytel psí 39 IxIT 1 olčt ,08-typH £5-Zlín Taděíky~vl ' u č.p. 1367 1 1 4,33! 52| 1

0355 'pytel psí 38 IxIT i| 0 Čt ’08-typ H ^5-Zlín Padělky II u č.p. 3897 i ^ 1 4,33
52^

1
0357 pytel psí 38 2x1M 1 0 Čt Í08-typH |05-Zlín ' Kuty u č.p. 2437 0,5 0,5 ____^ 1
0362 pytel psí 38 IxIT 1 li 0;Čt 08-typ H 05-Zlín 2. května ^č.p.4093 1 1 1 4,33 1

pytel psí
1 ^ ^ u X Kuty (nábř. U I

0365 39 IxIT 1 0 Čt 08-typ H 05-Zlín 2. května Januštice) 1 1 4,33 52 1

0366 pytel psí 39 IxIT , 1 0 Čt 08-typ H 05-Zlín Padělky Vlil u č.p. 4099 1 1 4,sT 52 1

0369 pytel psí ^ 39 IxIT 1^ 0‘Čt 08-typ H 05-Zlín Zálešná 1 cyklostezka Lešná (Drofa) | I 4,33^
521

1

0381 pytel psí 38 IxIT ^ i’ ^^ČJ______ i 08-typ H 1 05-Zlín |Kúty u č.p. 1942 r' 1 4,331 52 1
0427 iBigbelly__^ 42 7x1T2 2\ 2Wns 136-typBIG 05-Zlín Park Komenského Školní Bigbelly 7Í 14 60,67, 728' 1

pytel psí
1 poblíž přechodu za 1---------- ! 1

0495 42 IxIT 1 o'čt 08-typ H 05-Zlín třída Tomáše Bati divadlem 1 1 4,33 i 52 1

0501 pytel psí 54 IxIT 11 0 Čt ' 08-typ H 1 05-Zlín ' Divadelní za divadlem 1 4,33 52' 1
0706___ pytel psí ^ , 57 IxIT 1 0 Čt 113-typX 05-Zlín Obeciny II souběžná s tř. T.B. 1____1 _4,33 52I 1
0735' pytel psí 57 IxIT ' 1 0 Čt 'iS^typX

05-Zlín ObecinyVlII i souběžná s tř. T.B. 1 4.33] 52 1
0736 1 pytel psí ' 1 58 IxIT * > 1 "o^čt 13-typX 05-Zlín Obeciny XIV souběžně s Vizovickou 1 4,33 52^' 1
0741 pytel psí 57 IxIT l' ojPo i13-typX I 05-Zlín Štefánikova u č.p. 3626 (Obeciny X) r, 1 4,33 52 1
0742 1 pytel psí 57 IxIT 0 Čt 13-typX 05-Zlín Štefánikova u č.p. 3632 (Obeciny XI) ]r 1 4,33 521 i

0744 pytel psí 1 72 IxIT __ O^Čt ____ 13-typX 05-Zlín Přílucká u č.p. 3641 (Obeciny XII) 1 1 4,33] 52 1
0746 1 pytel psí 1 i 73 IxIT l| o,čt 113-typX , 08-Příluky |ObecinyXIX ‘ souběžně s Vizovickou 1 1 4,33 52] 1
0747 pytel psí 73 IxIM 1 IČt _ , 08-typ H 08-Příluky j Přílucká u č.p. 4183 ' 0,25 ' 0,25 12 1
0748 pytel psí 1 1 73 IxIM I r__ o'čt 08-typ H 08-Příluky Přílucká chodník k č.p. 4116 0,25 0,25 1 í

0749 pytel psí 73 IxIM 1 l'^ Olčt 08-typ H~1 08-Příluky 1 Obeciny XIX chodník k č.p. 4186 0,25 ' 0,25 1 12 1
0798 pytel psí ' 65 IxIT 1j 0 Út 08-typ H 06-Prštné iK. Světlé u č.p. 422 I 1 4,33 52 j 1
0799 pytel psí , 65 IxIT li 0 Út 08-typ H 06-Prštné Jiráskova naproti č.p. 407 ___ 1^_ 1 4Í3Š]i ^2 1
0800 pytel psí 1 " 65 IxIT

1 1i 0 út 108-typ H 06-Prštné 1 Jiráskova u ostrůvku na X M. Alše , ' ir ^ 4,33 52I 1
1 1
pytel psí j

1 1 ■ ’ zastávka MHD škola M. t
0803 83 1x1T 0 út 08-typ H 06-Prštné M. Alše Alše I 1 1 4,33 52 1

~^pytel psí n 1 ! 1

0804 83 1x1T 1, 0 út 108-typ H i 06-Prštné M. Alše ' chodník ke škole M. Alše 1 , 1 4.331 521 1

0836 jjytel psí__^ 73 2x1M 1
_ij___ 0 čt______ 108-typ H 08-Příluky 1Boněcko 1 u č.p. 301 0,5 I 0,5 2i 24 1

0838’ 1 pytel psí ; 73 IxIM 1 Tíčt 108-typ H 08-Příluky | Boněcko 1 [uTp. 295 0,25 0,25 1 12Í 1
0839 pytel psí__^ 73 1x1M 1

i| 0'čt 108-typ H [08-Příluky 1Boněcko 1 u č.p. 251 0,25 0,25 1
12' 1

'Bigbelly
I chodník od radnice směr I

11046 42 7x1T2 2 2 Po-Ne 36-typ BIG|05-Zlín náměstí Míru Tř.T.Bati 7 14 60,67 ' 7281

1085 pytel 98 2x1M 1 1| 0 B_________
'35--typ BP 12-Kudlov Píndula jZastávka MHD 0,5 0,5 2

244,3
průměrný počet košů bez čipu svážený za 1 měsíc je 244,3 ks 
Cena 27 Kč/ks
Celkem cena za měsíc 6 595,02 Kč
SDPH 7 979,97 Kč



příloha C. 2 CENA SLUŽBY V ROČNÍCH OBJEMECH NA ZÁKLADĚ CEN

FINANČNÍ OBJEM PRO OBDOBÍ OD 1.1. DO 31.12. 2023
U ČINNOSTI ČIŠTĚNÍ KOMUNIKACÍ

na rok 2023 vč. DPH

Čištění komunikací (ceikově) die přílohy č. 2a_1 22 640 000 Kč*

finanční objem pro období od 1.1. DO 31. 3. 2023 
U ČINNOSTI ZIMNÍ ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ

na období od 1.1.2023 do 31.3.2023 vč. DPH

Zimní údržba komunikací celkem 14 144 815,50 Kč
Cena za Službu zimní údržby bude účtována za každý měsíc 
uvedeného období ve výši 1/3 finančního objemu pro zimpí údržbu 
komunikací.

v tomto finančním objemu je zahrnuta cena za položku „Vybírání a odvoz odpadků 
z odpadkových košů“ v kalkulované výši 3 654 974,40 Kč vč. DPH. Skutečná cena za 
tuto položku bude stanovena dle odstavce 4.5 smlouvy.


